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EN BASİT FEN

KAZANIM PEKİŞTİREN

YAPRAK TESTLER

6. Sınıf Bileşke Kuvvet

1

1.

2.

3.

4.

Aşağıdak� etk�nl�kte ver�len �fadeler�n doğru veya 
yanlış olma durumuna göre uygun yoldan 
�lerlenecekt�r.

Buna göre, etk�nl�k hatasız tamamlanırsa kaç 
numaralı çıkışa ulaşılır?

A) B)1. Çıkış    2. Çıkış 

C) 3. Çıkış    D) 4. Çıkış

İki ya da daha fazla kuvvetin
yapabileceği işi tek başına yapabilen

kuvvete bileşke kuvvet denir

Doğru Yanlış

Aynı yönlü kuvvetlerin
bileşkesi kuvvetlerin

toplamına eşittir.

Bileşke kuvvete
net kuvvet de

denir.

Doğru Yanlış

1. Çıkış 2. Çıkış

Doğru Yanlış

3. Çıkış 4. Çıkış

5.

Kuvvet �le �lg�l� aşağıda ver�len �fadelerden 
hang�ler� yanlıştır?

A) B�r�m� k�logram’dır.

B) Bel�rl� b�r yönü vardır.

C) D�namometre �le ölçülür.

D) Duran b�r c�sm� hareket ett�reb�l�r.

Aşağıdak� eş�t bölmelend�r�lm�ş düzlemde dört 
farklı kuvvet ver�lm�şt�r.

Buna göre, ver�len kuvvetlerden hang�s� en 
büyüktür?

A) B)F      F1 2

C) F     D) F3 4

F2

F1

F4

F3

Aşağıdak� eş�t bölmelend�r�lm�ş düzlemde bazı 
kuvvetler ver�lm�şt�r.

Buna göre, ver�len kuvvetlerden hang�ler� aynı 
doğrultudadır?

A) B)F  �le F     F �le F1 3 1 4

C) F  �le F    D) F �le F2 5 3 5

F2

F1

F4

F3

F5

Aşağıdak�ler�n hang�s�nde kuvvet�n tüm 
özell�kler� doğru ver�lm�şt�r? 
(Her b�r bölme 1 N’dur.)

A)       B)

C)       D)
K

G

B D

Yön:          Güney
Doğrultu:  Kuzey-Güney
Büyüklük: 2 N

K

G

B D

Yön:          Kuzey
Doğrultu:  Doğu - Batı
Büyüklük: 3 N

K

G

B D

Yön:          Doğu
Doğrultu:  Doğu - Batı
Büyüklük: 5 N

K

G

B D

Yön:          Güney
Doğrultu:  Doğu - Batı
Büyüklük: 3 N
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6. Sınıf

6.

7.

8.

9.

10.

Aynı yönlü F , F  ve F  kuvvetler�n�n b�leşkes� 1 2 3

20N’dur.

F  kuvvet� 8N olduğuna göre, F  ve F kuvvet-1 2 3 

ler�n�n büyüklükler� aşağıdak�lerden hang�s� 
olab�l�r?

A)  F  = 5N  F  = 10N1 1  B) 

      F  = 7N        F  = 6N2 2

C)  F   D)  F = 3N  = 8N1 1

      F  = 6N        F  = 9N2 2

Bileşke Kuvvet

B�leşke kuvvet �le �lg�l�,

I.   Aynı yönlü kuvvetler�n b�leşkes� kuvvetler�n topla-
mına eş�tt�r.

II.  Aynı yönlü kuvvetler�n b�leşkes� de bu kuvvetler 
�le aynı yönlüdür.

III. Zıt yönlü �k� kuvvet�n b�leşkes� küçük kuvvet �le 
aynı yönlüdür.

ver�len �fadelerden hang�ler� doğrudur?

A) Yalnız I.   B) I ve II.

C) II ve III.   D) I, II ve III.

Durakta duran
otobüs

Aşağıda ver�lenlerden hang�s� dengelenm�ş 
kuvvetler�n etk�s�nde değ�ld�r?

A)       B)

C)       D)

Duvarda asılı duran
res�m

Sab�t sürat �le
uçan uçak

Hızlanarak koşan
çocuk

B�r c�sme etk� eden kuvvetler aşağıda göster�lm�şt�r.

Buna göre, c�sme etk� eden b�leşke kuvvet�n 
büyüklüğü ve yönü aşağıdak�lerden hang�s�nde 
doğru ver�lm�şt�r?

 Büyüklüğü Yönü
A)       8N     Batı 

B)             4N     Batı 

C)             4N    Doğu 

D)             8N    Doğu

K

G

B DF  = 12N1

F  = 6N2

F  = 10N3

B�r c�sme etk� eden kuvvetler aşağıda göster�lm�şt�r.

C�sme 4. kuvvet olarak aşağıda ver�len 
kuvvetlerden hang�s� uygulanırsa b�leşke 
kuvvet 9N ve batı yönünde olur?

 Büyüklüğü Yönü
A)       1N     Batı 

B)             5N    Doğu 

C)             9N     Batı 

D)            13N     Batı

K

G

B DF  = 8N1
F  = 7N2

F  = 5N3
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